
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

(税込) ¥116,070,000- (税抜)

採
用

¥116,662,305- 不
採
用

¥117,471,776- 不
採
用¥106,056,641- ¥106,792,524-

河島　俊也

比嘉　光男

比嘉　久子

宮城　尚生

(株)新光産業

(有)丸正工業

16
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19

18

17

10

15

14

11

12

13

9

7 ¥105,685,000
(株)ミヤフク

8

3 ¥107,640,000
(有)北勇工業

糸数　和男

6

5 ¥106,450,000 落札

4

第3回

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

辞退

最低制限

価格未満

1
最低制限

価格未満

第１回
入　札　金　額

第２回

¥105,183,740

¥107,490,000

(有)新川建設

(有)嶺井工業
新川　良彦

嶺井　政一

¥110,940,000
(有)友屋工業

令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

名護市配水管布設工事(Ｒ5-1工区)

名護市字　久志・辺野古　地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥10,645,000-

¥127,677,000-

担　　当　　課

¥117,095,000-

分5 8 15 10 00(火) 時月 日

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥117,134,710-

¥106,486,100-

29 日から

工務課

6 年 2 月月


